
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 06.05.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 06.05.2026 

    Günün Notu 

ABD Başkanı Trump, İran ile barışa yakın olduklarını 

belirtti. Net bir sonuç çıkana kadar ABD’nin mahsur 

kalan gemileri kurtarma çabası içinde olmaması da 

piyasalarda savaşın biteceğine dair umutları artırdı. 

Diğer taraftan yapay zeka ile ilgili gelişmeler piyasalarda 

pozitif etki yaratıyor. Geçtiğimiz gün Microsoft ve 

Google gibi devler ABD hükümeti ile sözleşme imzaladı. 

Diğer taraftan Apple’ın cihazlarda kullanılacak olan 

çiplerin ABD’de üretilmesi için Intel ve Samsung ile 

görüştüğünü açıklaması teknoloji endekslerinde pozitif 

bir etki yarattı. ABD’de bilanço dönemi içerisinde şirket 

bazlı ayrışmalara rastladık. Genel olarak yapay zeka 

zincirinin her halkasına yatırım yapan firmaların 

beklentilerin üzerinde sermaye harcaması 

gerçekleştirmediği sürece öne çıktığını ve bu zincirin bazı 

halkalarında dışa bağımlı olan firmaların 

cezalandırıldığını gördük. Çip maliyetlerinde yaşanan 

artışın çip üreticilere pozitif ve bu konuda dışa bağımlı 

olan firmalara negatif etki yaratması bunun bir örneği. 

Bugün ABD’de açıklanacak veriler arasında ADP tarım 

dışı istihdam verileri takip edilecek. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Trump, İran ile anlaşmaya yakın olduklarını 

belirtti. Buna bağlı olarak enerji fiyatlarında geri çekilme 

yaşanırken kıymetli metallere alım geldi. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Trump’ın İran ile görüşmelerin iyi geçtiğinin 

sinyallerini vermesi ve net bir sonuç çıkana kadar 

mahsur kalan gemileri kurtarmayı ertelemesi piyasalar 

tarafından olumlu karşılandı. Enerji maliyetleri geri 

çekilirken gümüş fiyatları yukarı yönlü hareketini 

sürdürdü. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol:  Petrol fiyatlarındaki dalgalı seyir devam ediyor. 

ABD Başkanı Trump, İran ile görüşmelerin iyi gittiğini 

belirtti. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: Savaşın biteceğine yönelik beklentilerin 

artmasıyla birlikte paritede yükseliş hareketi devam 

ediyor. Başkan Trump'ın İran ile görüşmelerin iyi gittiğini 

belirtmesi enerji maliyetlerinde düşüşe neden oldu. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: ABD’de teknoloji trendi devam ediyor. 

Geçtiğimiz gün Microsoft, Google vex AI gibi şirketler 

ABD hükümeti ile güvenlik anlaşması gerçekleştirdi. 

Ayrıca Apple’ın cihazlarında kullanılacak ana çiplerin 

ABD’de üretilmesi için Intel ve Samsung ile görüşmeleri 

değerlendirdiğine yönelik haber akışları Intel için pozitif 

bir etki yarattı. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğal gaz fiyatlarında hala net bir trend 

oluşumu yok ve yatay bir bant içerisinde hareket devam 

ediyor. Mevcut durumda ABD’de hala arz yönlü 

endişelerin olmadığı ve her ne kadar üretim azalsa da 

stokların güçlü olması yükseliş hareketini kısıtlıyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 10:55 Almanya PMI Verileri 

• 11:00 Euro Bölgesi PMI Verileri 

• 11:30 İngiltere PMI Verileri 

• 15:15 ABD ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi 

• 17:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları 

• 17:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları 
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


